Neleitura Municipal de Umuarama

c2tr.Sik Estado do Paraná

É
— DECRETO N.° ',i4014/71 .

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR a pedido, o Sr.

JOU BERNARDES, do seu cargo em comissão de "Assessor da
Assessoria de Planejamento e Orçamento - CC-19", desta Mu-
nácipalidade, • a contar de l2-01-19710

"REGISTRE-SE. PUBLIQUE-DE 'CUMPRA-SE".

•EDIFICIO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do Paraná, Divisg5 do Pesso:

ai, aos 19 dias do mês de janeiro do ano de 1.971,-:-: : :

JOÃO CIONI NETTO,

PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA

LUIZ CARLOS MIRANDA,
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

re's

tie iirdlàfdifia
IA .15710 DO PESSOAL

ER TI 'IÃO

co que o presente ato foi
•')!1,..- 	Jornal.d

sob ln.°  4 .0  (2...
12Z.// 	... à pág. O

ei
6

;.

O

o
y • •••

• k.

o

de 19_1..4

;

. 	• 	 t

- • :2.1

f". 	.• 	- 	•• 	•• .• 	_ 	 . ;
't •  •

- — '

r r

	00000001
	00000002